
ZARZĄDZENIE Nr74.2024 

Wójta Gminy Rawa Mazowiecka 

z dnia 04 listopada 2024 roku

w sprawie : zmian w planie finansowym budżetu gminy na 2024 rok na 
podstawie : Uchwały Rady Gminy Rawa Mazowiecka Nr URG nr Vll.42.24 
z dnia 04.11.2024 r w sprawie zmian w budżecie gminy na 2024 r

Na podstawie art. 30 ust.2 pkt.4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2024 r. poz.1465, 1572) oraz art. 257, 258 ustawy z dnia 27 
sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2024 r. poz.1530, 1572)

- Wójt Gminy Rawa Mazowiecka zarządza co następuje:

§ 1. Dokonuje się zmian w planie finansowym budżetu gminy, zgodnie 
z załącznikami nr 1 i 2 do zarządzenia.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu.



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia nr 74.2024 Wójta Gmii Rawa Mazowiecka z dnia 04.11.2024
Zestawienie zmian w planie finansowym dochodów budżetu Gminy Rawa Mazowiecka

Jednostka: Organ

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
B01 Oświata i wychowanie 32 500,00 51 200,00 83 700,00

80101 Szkoły podstawowe 0,00 40 400,00 40 400,00

2020
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania 
bieżące realizowane przez gminę na podstawie 
porozumień z organami administracji rządowej

0,00 40 400,00 40 400,00

80144 Inne formy kształcenia osobno niewymienione 32 500,00 10 800,00 43 300,00

2700

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących 
gmin, powiatów (związków gmin, związków powiatowo- 
gminnych, związków powiatów), samorządów województw, 
pozyskane z innych źródeł

32 500,00 10 800,00 43 300,00

Razem: 32 500,00 51 200,00 83 700,00

Strona 1 z 2



Jednostka: Urząd Gminy Rawa Mazowiecka

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 000 000,00 100 000,00 2 100 000,00

90002 Gospodarka odpadami komunalnymi 2 000 000,00 100 000,00 2 100 000,00

0490
Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez 
jednostki samorządu terytorialnego na podstawie 
odrębnych ustaw

2 000 000,00 100 000,00 2 100 000,00

Razem: 2 000 000,00 100 000,00 2 100 000,00

Rawa & ^V

^^4^

Strona 2 z 2



Załącznik Nr 2 do Zarządzenia nr 74.2024 Wójta Gminy Rawa Mazowiecka z dnia 04.11.2024
Zestawienie zmian w planie finansowym wydatków budżetu Gminy Rawa Mazowiecka

Jednostka: GMINNY OŚRODEK POMOCY SPOŁECZNEJ W RAWIE MAZOWIECKIEJ
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
852 Pomoc społeczna 1 394 798,00 88 000.00 1 482 798,00

85214 Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki 
na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 43 000,00 3 000,00 46 000,00

3110 Świadczenia społeczne 43 000,00 3 000,00 46 000,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 811 798,00 65 000,00 876 798,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 677 700,00 60 000,00 737 700,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 128 783,00 4 000,00 132 783,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 5 315,00 1 000,00 6 315,00
85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 540 000,00 20 000,00 560 000,00

4330 Zak.jp usług przez jednostki samorządu terytorialnego od 
innych jednostek samorządu terytorialnego 540 000,00 20 000,00 560 000,00

855 Rodzina 107 500,00 i 12 000,00 119 500,00
85504 Wspieranie rodziny 62 000,00 2 000,00 64 000,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 62 000,00 2 000,00 64 000,00
85508 Rodziny zastępcze 45 500,00 10 000,00 55 500,00

4330 Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od 
innych jednostek samorządu terytorialnego 45 500,00 10 000,00 55 500,00

Razem: 1 502 298,00 100 000,00 1 602 298,00

Strona 1 z 8



Jednostka: GMINNY ZESPÓŁ DO SPRAW OŚWIATY W RAWIE MAZOWIECKIEJ
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
801 Oświata i wychowanie 32 500,00 10 800,00 43 300,00

80144 Inne formy kształcenia osobno niewymienione 32 500,00 10 800,00 43 300,00
4300 Zakup usług pozostałych 32 500,00 10 800,00 43 300,00

Razem: 32 500,00 10 800,00 43 300,00

Strona 2 z 8



Jednostka: SZKOŁA PODSTAWOWA IM. APOLONII RAYZACHER W KURZESZYNIE
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
801 Oświata i wychowanie 1 905 419,00 330 000,00 2 235 419,00

80101 Szkoły podstawowe 1 535 013,00 283 000,00 1 818 013,00
3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 113 800,00 13 000,00 126 800,00
4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 1 421 213,00 270 000,00 1 691 213,00

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 370 406,00 47 000,00 417406,00
4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 370 406,00 47 000,00 417 406,00

Razem: 1 905 419,00 330 000,00 2 235 419,00

Strona 3 z 8



Jednostka: SZKOŁA PODSTAWOWA W BOGUSZYCACH
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
801 Oświata i wychowanie 2 818 436,00 588 000,00 3 406 436,00

80101 Szkoły podstawowe 2 474 530,00 518 000,00 2 992 530,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 132 903,00 30 000,00 162 903,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 288 484,00 60 000,00 348 484,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 354 968,00 70 000,00 424 968,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 25 904,00 8 000,00 33 904,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 1 672 271,00 350 000,00 2 022 271,00

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 343 906,00 70 000,00 413 906,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 343 906,00 70 000,00 _____________ 413 906,00

Razem: 2 818 436,00 588 000,00 3 406 436,00

Strona 4 z 8



Jednostka: SZKOŁA PODSTAWOWA W KONOPNICY
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
801 Oświata i wychowanie 1 875 424,00 220 000,00 2 095 424,00

80101 Szkoły podstawowe 1 876 424,00 220 000,00 2 095 424,00
3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 125 000,00 10 000,00 135 000,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 280 479,00 30 000,00 310 479,00
4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 1 469 945,00 180 000,00 1 649 945,00

Razem: 1 875 424,00 220 000,00 2 095 424,00

Strona 5 z 8



Jednostka: SZKOŁA PODSTAWOWA W PUKININIE
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
801 Oświata i wychowanie 2 006 095,00 361 850,00 2 367 945,00

80101 Szkoły podstawowe 2 006 095,00 361 850,00 2 367 945,00
3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 110 200,00 12 000,00 122 200,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 255 580,00 20 000,00 275 580,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 272 451,00 50 000,00 322 451,00
4300 Zakup usług pozostałych 90 880,00 29 850,00 120 730,00
4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 1 276 984,00 250 000,00 1 526 984,00

Razem: 2 006 095,00 361 850,00 2 367 945,00

Strona 6 z 8



n

Jednostka: SZKOŁA PODSTAWOWA W STAREJ WOJSKIEJ
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 1 889 767,00 290 550,00 2 180 317,00
80101 Szkoły podstawowe 1 889 767,00 290 550,00 2 180 317,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 100 400,00 15 000,00 115 400,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 167 256,00 10 000,00 177 256,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 258 315,00 40 000,00 298 315,00
4300 Zakup usług pozostałych 53 500,00 10 550,00 64 050,00
4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 1 310 296,00 215 000,00 1 525 296,00

Razem: 1 889 767,00 290 550,00 2 180 317,00

Strona 7 z 8



Jednostka: Urząd Gminy Rawa Mazowiecka
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
600 Transport i łączność 1 786 808,00 -1 706 338,00 80 470,00

60016 Drogi publiczne gminne 1 786 808,00 -1 706 338,00 80 470,00
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 786 808,00 -1 706 338,00 80 470,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 1 565 852,20 -789 262,00 776 590,20
70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 1 565 852,20 -789 262,00 776 590,20

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 800,57 5 550,07 7 350,64
4260 Zakup energii 210 000,00 42 297,63 252 297,63
4300 Zakup usług pozostałych 15 308,00 -9 450,07 5 857,93
4480 Podatek od nieruchomości 111 060,00 37 024,00 148 084,00
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 227 683,63 -864 683,63 363 000,00

720 Informatyka 175 572,08 10 000,00 185 572,08
72095 Pozostała działalność 175 572,08 10 000,00 185 572,08

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 175 572,08 10 000,00 185 572,08
750 Administracja publiczna 67 3 650,00 126 050,00 799 700,00

75022 Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu) 175 000,00 50 000,00 225 000,00
3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 175 000,00 50 000,00 225 000,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 494 700,00 80 000,00 574 700,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 140 000,00 20 000,00 160 000,00
4260 Zakup energii 129 700,00 30 000,00 159 700,00
4300 Zakup usług pozostałych 225 000,00 30 000,00 255 000,00

75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 3 950,00 -3 950,00 0,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 950,00 -3 950,00 0,00

801 Oświata i wychowanie 1 200 000,00 400 000,00 1 600 000,00
80104 Przedszkola 1 200 000,00 400 000,00 1 600 000,00

4330 Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od 
innych jednostek samorządu terytorialnego 1 200 000,00 400 000,00 1 600 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 927 000,00 209 550,00 2 136 550,00
90002 Gospodarka odpadami komunalnymi 1 927 000,00 200 000,00 2 127 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 1 927 000,00 200 000,00 2 127 000,00
90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 0,00 9 550,00 9 550,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 9 550,00 9 550,00

Razem: 7 328 882,28 -1 750 000,00 5 578 882,28

'"'^„w

Strona 8 z 8


